Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24  июля  2020 г.    № 482
г. Сураж
Об утверждении размера платы
за содержание и текущий ремонт
муниципального жилья

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, и с целью установления соразмерной платы собственников помещений многоквартирного дома, установленной договором управления с управляющими компаниями, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить с 01.08.2020 года плату за услуги и работы по управлению многоквартирными жилыми домами, содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных жилых домах для нанимателей жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности и предоставленных в пользование по договору социального найма, договору найма жилого помещения в муниципальном образовании «город Сураж»
 - за содержание жилья - 15 рублей 00 копеек с учетом НДС одного квадратного метра общей площади в месяц;
- за содержание жилья с ОДПУ тепла - 16 рублей 00 копеек с учетом НДС одного квадратного метра общей площади в месяц.
2. Считать утратившим силу с 01.08.2020 года Постановление администрации Суражского района  от  19.06.2017г.  № 466  «Об утверждении размера платы за содержание и текущий ремонт муниципального жилья».
3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Суражского района
                   В.П. Риваненко
Гончарова Е.В.
2-14-96